
Αναρτητέο στο διαδίκτυο 

Απόσπασμα Πράξης 1
ης

/08-01-2015 

1/2 

  
ΤΤ ΕΕ ΙΙ   ΑΑ ΝΝ ΑΑ ΤΤ ΟΟ ΛΛ ΙΙ ΚΚ ΗΗ ΣΣ   ΜΜ ΑΑ ΚΚ ΕΕ ΔΔ ΟΟ ΝΝ ΙΙ ΑΑ ΣΣ   ΚΚ ΑΑ ΙΙ   ΘΘ ΡΡ ΑΑ ΚΚ ΗΗ ΣΣ   

  

ΣΣ ΥΥ ΓΓ ΚΚ ΛΛ ΗΗ ΤΤ ΟΟ ΣΣ   

ΑΑ ππ όό σσ ππ αα σσ μμ αα   ΠΠ ρρ άά ξξ ηη ςς   11
ηη ςς

// 22 00 11 55   

  

Συνήλθε σήμερα 08 Ιανουαρίου 2015, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:30 π.μ. στο γραφείο του Προέδρου, η Σύγκλητος του Τ.Ε.Ι. ΑΜΘ σε τακτική 

συνεδρίαση ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου. 

Παρόντες ήταν: 

Αθανάσιος Μητρόπουλος, Πρόεδρος 

Αχιλλέας Χριστοφορίδης, Κοσμήτορας Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών, γενικός εισηγητής μέλος  

Θεοδώρα Μέρου, Κοσμήτορας Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατροφής, μέλος  

Ευστάθιος Δημητριάδης, Κοσμήτορας Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας, μέλος 

Ευάγγελος Καργιώτης, Πρόεδρος Τμ. Μηχανικών Τεχνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού Αερίου ΤΕ & Μηχανολόγων Μηχανικών ΤΕ, μέλος  

Δημήτριος Μαδυτινός, Πρόεδρος Τμ. Διοίκησης Επιχειρήσεων, μέλος 

Απουσίαζαν: 

Ειρήνη Καμενίδου, Κοσμήτορας Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας, μέλος 

Ο εκπρόσωπος των μεταπτυχιακών φοιτητών δεν έχει ορισθεί ακόμα. 

Ο εκπρόσωπος των προπτυχιακών φοιτητών δεν έχει ορισθεί ακόμα. 

Παρίστανται στη συνεδρίαση χωρίς δικαίωμα ψήφου οι Κύριοι: 

Δημήτριος Μπαντέκας, Αναπληρωτής Πρόεδρος  

Νικόλαος Θερίου, Αναπληρωτής Πρόεδρος 

Δημήτριος Εμμανουλούδης, Αναπληρωτής Πρόεδρος 

Γεώργιος Λασκαρίδης, Αν. Γραμματέας του ΤΕΙ ΑΜΘ 

Απουσίαζαν:- 

Χρέη γραμματέα άσκησε η κ. Μαρία Μπάμπου, διοικητικός υπάλληλος του Ιδρύματος. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία άρχισε η συζήτηση των παρακάτω θεμάτων: 

ΘΕΜΑΤΑ ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Θέμα 3
ο
:«Τροποποίηση πράξης ορισμού έναρξης - λήξης μαθημάτων - εξετάσεων ακαδημαϊκού έτους 2014-2015»  

Η Σύγκλητος του Τ. Ε. Ι. Α.Μ.Θ. αφού έλαβε υπόψη: 

α.Το N. 4009/11 «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» 

(ΦΕΚ 195/τ.Α΄/06-09-2011) άρθρο 8 παρ. 20 εδ. ι΄ και άρθρο 33 «Χρονική διάθρωση σπουδών – Εξετάσεις» όπως ισχύουν  

β.Την αριθμ. 17η/24-07-2014 (θ.1
Ο
) Πράξη της, Ορισμού Έναρξης Λήξης Μαθημάτων – Εξετάσεων ακαδημαϊκού έτους 2014-2015 με ΑΔΑ: 

7ΨΖΘ4691Ο8-94Π  

γ.Το άρθρο 73 παρ. 1 του ν. 4316/24-12-2014 ΦΕΚ 270
Α
΄ «Ίδρυση παρατηρητηρίου άνοιας, βελτίωση περιγεννητικής φροντίδας, ρυθμίσεις 

θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις»  

δ.Την προκήρυξη βουλευτικών εκλογών στις 25/01/2015 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

Τροποποιεί τον προγραμματισμό έναρξης – λήξης μαθημάτων εξετάσεων και διακοπών εαρινού εξαμήνου ακαδημαϊκού έτους 2014 – 2015 

ως εξής: 

Α. ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014 – 2015 

Εγγραφές - Δηλώσεις - Διορθώσεις :                                                  22-30/09/2014 

Δηλώσεις συγγραμμάτων: Απόφαση κάθε τμήματος 

Έναρξη μαθημάτων   01-10-2014 

Λήξη μαθημάτων   16-01-2015 

Έναρξη χειμερινής εξεταστικής περιόδου   27-01-2015 

Λήξη χειμερινής εξεταστικής περιόδου   17-02-2015 

   

Β. ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014 – 2015 

Εγγραφές - Δηλώσεις - Διορθώσεις :                                          18-27/02/2015 

Δηλώσεις συγγραμμάτων: Απόφαση κάθε τμήματος 

Έναρξη μαθημάτων   02-03-2015 

Λήξη μαθημάτων   12-06-2015 

Έναρξη Α΄ εαρινής εξεταστικής περιόδου   15-06-2015 

Λήξη Α΄ εαρινής εξεταστικής περιόδου   03-07-2015 

Έναρξη Β΄ εαρινής εξεταστικής περιόδου   01-09-2015 

Λήξη Β΄ εαρινής εξεταστικής περιόδου   18-09-2015 

Οι ημέρες αργίας ορίζονται ως εξής: 

28 Οκτωβρίου, 17 Νοεμβρίου, Διακοπές Χριστουγέννων, Θεοφάνια, Τριών Ιεραρχών, Καθαρά Δευτέρα, 25
η
 Μαρτίου, Διακοπές Πάσχα 

(από 06/04/2015 έως 17/04/2015), 1
η
 Μαΐου, Αγίου Πνεύματος, 29 Ιουνίου (τοπική εορτή). 

ΑΔΑ: 61Ξ84691Ο8-ΤΛΚ



Αναρτητέο στο διαδίκτυο 

Απόσπασμα Πράξης 1
ης

/08-01-2015 

2/2 

Όταν η αργία συμπίπτει με ημέρα της εξεταστικής περιόδου τότε παρατείνεται η σχετική περίοδος. 

Το Ίδρυμα θα παραμείνει κλειστό από 03/08/2015 έως 14/08/2015 λόγω θέρους  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Σε αυτό το σημείο ο Πρόεδρος κηρύσσει τη λήξη της συνεδρίασης. 

Ο Πρόεδρος 

Αθανάσιος Μητρόπουλος 

 

 Ο Κοσμήτορας της Σ.Τ.ΕΦ., γενικός εισηγητής, Αχιλλέας Χριστοφορίδης 

Η Κοσμήτορας της ΣΤΕΓ&ΤΤΔ, Θεοδώρα Μέρου 

Ο Κοσμήτορας της Σ.Ε.Υ.Π., Ευστάθιος Δημητριάδης 

Ο Πρόεδρος Τμ. Μηχ. Τεχν. Πετρελαίου & Φυσικού Αερίου ΤΕ & Μηχ. Μηχανικών ΤΕ, 

Ευάγγελος Καργιώτης  

Ο Πρόεδρος Τμ. Διοικ. Επιχειρήσεων, Δημήτριος Μαδυτινός 

 

Η Γραμματέας, Μαρία Μπάμπου  

 

Πιστό Αντίγραφο  

Η Γραμματέας 

Μαρία Μπάμπου 

 

ΑΔΑ: 61Ξ84691Ο8-ΤΛΚ


		2015-01-12T10:55:57+0200
	Athens




